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Adresa e Selise L17 Rr. Prokop Sorra 978 D Durres

Data e krijimit 28.10.2011
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Veprimtaria Kryesore Jo fitimprures

Partia "Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane”

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

viTi 2016

Pasqyra Financiare jane individuale po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne po
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 07 Shkurt 2017




Partia "ABDE"

Pasqyrat _Financiare te Vitit 2016
il AKTEIYET Shedins R::grt(.jg;w b aonh 3015

| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 0 0
1 Aktivet monetare 2 0 0
> Banka 3 0 0
> Arka 4 0
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim 5 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra B it} 0
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 7 0 0
> Debitore,Kreditore te tjere 8 0 0
> Tatim mbi fitimin (mbi paguar) 9 0 0
> Tvsh 10 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11 0 0

> 12

> 13
4 Inventari 14 0 0
> Lendet e para 15 0 0
> Inventari Imet 16 0 0
> Prodhim ne proces 17 0 0
> Produkte te gatshme 18 0 0
> Mallra per rishitje 19 0 0
> Parapagesa per furnizime 20 0 0
> 21 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme (paga te pag) 26 0 0
| AKTIVET AFATGJATA 27 0 0
1 Investimet financiare afatgjata 28 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 29 0 0
> Toka 30 0 0
> Ndertesa 31 0 0
> Makineri dhe paisje 32 0 0
> Aktive tjera afat gjata mak-+trasp+paisje zyre 33 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 34 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 _E
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 0
6 Aktive tiera afat gjata né proges (banesa) /_____37 0 0
TOTALI AKTIVEVE “Hl)@%\‘t% 0 0
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Partia "ABDE"

Pasqyrat _Financiare te Vitit 2016
Nr PASIVET DHE KAPITALI R Periudha |
Raport.2016 P. ardh.2015
| PASIVET AFATSHKURTRA 39 0
1 Derivativet 40 0 0
2 Huamarjet 41 0 0
> Overdraftet bankare 42 0 0
> _Huamarrje afat shkuatra 43 0 0
3 Huat dhe parapagimet 44 0 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 45 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 46 0 0
> Delyrime per Sigurime Shog.Shend. 47 0 0
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 0
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 49 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 0 0
> Dividente per tu paguar 53 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 54 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 56 0 0
il PASIVET AFATGJATA 57 0 0
1 Huat afatgjata 58 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59 0 0
> Bono te konvertueshme 60 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 61 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 0 0
4 Provizionet afatgjata 63 0 0
TOTALI PASIVEVE (1+11) 64 0 0
] KAPITALI 65 0 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67 0 0
3 Kapitali aksionar 68 0 0
4 Primi aksionit 69 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70 0 0
6 Rezervat statutore 71 0 0
7 Rezervat ligjore 72 0 0
8 Rezervat e tjera 73 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 74 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 ATEANAN 0 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (#il+il) /é/\hﬂ 0 0
~ 0 o,
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Partia "ABDE"

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

i wdha |
Nr Pershkrimi i Elementeve Parludha PaiR
Rap.2016 P. ardh.2015
1 |Shitjet neto-T€ Ardhura ose donacione: 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
4.1 |Vlere kontabel e aktiviteteve te shitura 0 0
5 |Kosto e punes 0 0
Pagat e personelit 0 0
Shpenzimet per sigurime shogérore e shéndetésore 0 0
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 0 0
7 Shpenzime té tiera(blerje té perjashtuara+ener+amc+gjoba+hip) 0 0
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 0 0
8 | Fitimi{(humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 0 0
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e kontrolluara 0 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
11 Te ardh.e shpenz. financiare 0 0
121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
12 |Totali i té Ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
13 |Fitimi (humbje) para tatimit (8+/-12) 0 0
Totali i Shpenzimeve té panjohura nga rreshti 7 (gjoba etj) 0 0
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
15 |Fitimi (humbje) fiskale 0 0
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Hartoi
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Partia“Aleanca pér Barazi dhe Drejtési Europiane”
ABDE Partidul”Aleanca tra Egaliteti sh-Drept European”
The Party”Alliance for Equality and Europian Justice”

Nr 16/12-31-1 Prot 31 dhjetor 2016

DEKLARATE

Uné Valentino Mustaka, né cilésing e kryetarit t& partis€ “Aleanca per
Barazi dhe Drejtési Europiane” me seli L 17, Rr Prokop Sorra 978 Durr¢s,
lidhur me fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara pér fushatat zgjedhore si
dhe pér té gjithé vitin 2016:

DEKLAROI:

1. Partia ABDE, nuk ka pérfituar asnjé fond né€ mjete monetaree natyré
apo forma t& tjera t& arhurash, nga Buxheti i Shtetit, donator t€
ndryshém, antarésia e saj dhe burime nga drejtime t& tjera, pér
fushatat e zgjedhjeve 2013, 2015 si dhe gjatéviteve 2012, 2013,
2014, 2015 dhe 2016.

2. Partia ABDE, nuk ka shpenzuar mjete monetare, mjete né natyré apo
forma té& tjera pagese, pér fushatén zgjedhore 2013, 2015 dhe gjaté
viteve 2012, 2013, 2014, 2015 dhe 2016.

3. Nuk disponojmé llogari Bankare né emér € partisé ABDE dhe nuk
jemi t& regjistruar n& Degén € Tatim Taksave, si rjedhoj nuk kemi
NIPT.

4. E léshojmé kété deklaraté pér t€ plotésuar dokumentacionin ligjor
sipas kérkesés t€ K.Q.Z.
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PER KONTABLIN £ MIRATUAR
Kjo Deshmi i leshohet,

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

per ta lejuar ate te ushtroje Profesionin e

Romfabiif fe Mirafuar

Kjo deshmi leshohet nen kontrollin e Ministrise se Financave.

' Nr53€ ................
Date...23:.0.3.£%299
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